

Verejný obstarávateľ: **Mesto Partizánske**

Predmet zákazky : **Poskytovanie služieb pre prevádzku a údržbu informačných systémov Mesta Partizánske**

## VYHLÁSENIE

plnenie kritérií na hodnotenie ponúk

Údaje o uchádzačovi

obchodné meno : **CORA GEO, s.r.o.**

sídlo : **A.Kmeňa 5397/23, 036 01 Martin**

korešpondenčná adresa: **prevádzka – Štefánikova 15, 058 01 Poprad**

štatutárny zástupca : **Ing. Habiňák Tomáš, konateľ spoločnosti**

IČO : 31612989      DIČ : 2020433888      IČ DPH : SK2020433888

telefón : +421/052/2851 411      fax : +421/052/2851 413

e-mail : **obchod@corageo.sk**

### REKAPITULÁCIA CENY SLUŽIEB NA OBDOBIE KALENDÁRNEHO ROKA V OBDOBÍ 2020 – 2023

Počet jednotiek	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
<b>Časť 1. Údržba licencií dodaného licenčného softvéru</b>				
1	celok	800,00 €	800,00 €	960,00 €
<b>Časť 2. UPDATE – Údržba licencií dodaného aplikačného softvéru</b>				
1	celok	37 640,38 €	37 640,38 €	45 168,46 €
<b>Časť 3. UPGRADE – Technické zhodnotenie dodaného aplikačného softvéru</b>				
80	ČH	69,62 €	5 569,60 €	6 683,52 €
<b>Časť 4. Hot-line podpora</b>				
30	ČH	66,14 €	1 984,20 €	2 381,04 €

<b>Časť 5. Riadenie projektu</b>				
24	ČH	81,22 €	1 949,28 €	2 339,14 €
<b>Časť 6. Technická podpora</b>				
4	ČD	777,39 €	3 109,56 €	3 731,47 €
<b>Časť 7. Metodická podpora</b>				
4	ČD	533,73 €	2 134,92 €	2 561,90 €
<b>Časť 8. Školenia/metodické dni</b>				
8	osoba/školenie	66,72 €	533,76 €	640,51 €
<b>Časť 9. Bezpečnostná politika</b>				
1	Celok	311,50 €	311,50 €	373,80 €
<b>CENA CELKOM:</b>			<b>54 033,20 €</b>	<b>64 839,84 €</b>

Cena predmetu plnenia za kalendárny rok 2020 je nasledovná:

Predmet servisnej zmluvy	Cena bez DPH	DPH (20%)	Cena s DPH
Časť 1.	800,00 €	160,00 €	960,00 €
Časť 2. UPDATE	37 640,38 €	7 528,08 €	45 168,46 €
Časť 3. UPGRADE	5 569,60 €	1 113,92 €	6 683,52 €
Časť 4.-9.	10 023,22 €	2 004,64 €	12 027,86
<b>SPOLU (EUR)</b>	<b>54 033,20 €</b>	<b>10 806,64 €</b>	<b>64 839,84 €</b>

Cena predmetu plnenia za kalendárny rok 2021 je nasledovná:

Predmet servisnej zmluvy	Cena bez DPH	DPH (20%)	Cena s DPH
Časť 1.	800,00 €	160,00 €	960,00 €
Časť 2. UPDATE	37 640,38 €	7 528,08 €	45 168,46 €
Časť 3. UPGRADE	5 569,60 €	1 113,92 €	6 683,52 €
Časť 4.-9.	10 023,22 €	2 004,64 €	12 027,86
<b>SPOLU (EUR)</b>	<b>54 033,20 €</b>	<b>10 806,64 €</b>	<b>64 839,84 €</b>

Cena predmetu plnenia za kalendárny rok 2022 je nasledovná:

Predmet servisnej zmluvy	Cena bez DPH	DPH (20%)	Cena s DPH
Časť 1.	800,00 €	160,00 €	960,00 €
Časť 2. UPDATE	37 640,38 €	7 528,08 €	45 168,46 €
Časť 3. UPGRADE	5 569,60 €	1 113,92 €	6 683,52 €
Časť 4.-9.	10 023,22 €	2 004,64 €	12 027,86
<b>SPOLU (EUR)</b>	<b>54 033,20 €</b>	<b>10 806,64 €</b>	<b>64 839,84 €</b>

Cena predmetu plnenia za kalendárny rok 2023 je nasledovná:

Predmet servisnej zmluvy	Cena bez DPH	DPH (20%)	Cena s DPH
Časť 1.	800,00 €	160,00 €	960,00 €
Časť 2. UPDATE	37 640,38 €	7 528,08 €	45 168,46 €
Časť 3. UPGRADE	5 569,60 €	1 113,92 €	6 683,52 €
Časť 4.-9.	10 023,22 €	2 004,64 €	12 027,86
<b>SPOLU (EUR)</b>	<b>54 033,20 €</b>	<b>10 806,64 €</b>	<b>64 839,84 €</b>

Cena celkom predmetu plnenia za kalendárne roky 2020 -2023 je nasledovná:

Predmet servisnej zmluvy	Cena bez DPH	DPH (20%)	Cena s DPH
Časť 1.	3 200,00 €	640,00 €	3 840,00 €
Časť 2. UPDATE	150 561,52 €	30 112,32 €	180 673,84 €
Časť 3. UPGRADE	22 278,40 €	4 455,68 €	26 734,08 €
Časť 4.-9.	40 092,88 €	8 018,56 €	48 111,44 €
<b>SPOLU (EUR)</b>	<b>216 132,80 €</b>	<b>43 226,56 €</b>	<b>259 359,36 €</b>

V Poprade, dňa 6.11.2019

**CORA GEO, s.r.o.**  
 prevádzka: Štefánikova 15, 058 01 Poprad  
 sídlo: A. Kmeťa 5397/23, 036 01 Martin  
 IČO: 31612989, DIČ: 2020433888  
 DPH: SK2020433888 (2)

Ing. Tomáš Habiňák  
 Konateľ spoločnosti CORA GEO, s.r.o.